令和４年１０月２０日

各  位

社会福祉法人 新生会

法人内施設における新型コロナウイルス感染の確認について【第２報】

日頃より当法人ならびに事業所の運営にご理解をいただいておりますことに心より感謝申

し上げます。

当法人内施設における新型コロナウイルス感染の状況について、令和４年１０月２０日現

在の状況をお知らせいたします。

現在、県央保健所の指示の下、適切に対応しております。

大変ご迷惑、ご心配をおかけして申し訳ありませんが、皆様のご理解とご協力をお願いす

るとともに、新たな情報がありましたら速やかにお知らせいたします。

記

１ 陽性が確認された施設

  ワークセンターむろおか

  新生ホーム（グループホーム） ※室岡ホーム、中島ホーム

２ 陽性者数

  利用者様  ３２名

  職員    １１名

【本件に関するお問い合わせ】

法人本部事務局

電  話 ０１９－６１１－０２４２

受付時間 9：00～17：00（土日・祝日を除く）